
                   

28 ноября 2019 г. № 11-1 
 

в. Заполле  д.Заполье 

 

Об изменении решения Запольского сельского Совета 
депутатов от 28 декабря 2018 г. № 7-2 
 

 На основании пункта 1 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики 

Беларусь Запольский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Запольского сельского Совета депутатов от 28 

декабря 2018 г. № 7-2 «О бюджете сельсовета на 2019 год» следующие 

изменения: 

1.1. приложение 2 к этому решению изложить в новой редакции 

(прилагается); 

1.2. в приложении 3 к этому решению: 

 позиции:  

«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ 

И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО 

06 00 00 10 900,00 

Благоустройство населенных пунктов 06 03 00 10 900,00» 

заменить позициями: 

«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ 

И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО 

06 00 00 10 810,00 

Благоустройство населенных пунктов 06 03 00 10 810,00»; 

 1.3. в приложении 4 к этому решению в графе «Объем 

финансирования» цифры «10 900,00» заменить цифрами «10 810,00» по 

всем позициям. 

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на 

официальном интернет-сайте Белыничского районного исполнительного 

комитета. 

 

Председатель                                                                   С.В.Волчкова 

 

 

 

  

 

 

 

БЯЛЫНІЦКІ РАЕННЫ 

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ 

 

ЗАПОЛЬСКІ СЕЛЬСКІ 

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ 

 

РАШЭННЕ 

 

 

 

 

БЕЛЫНИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

ЗАПОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 



Приложение 2 
к решению 
Запольского сельского 
Совета депутатов 
от 28.12.2018 № 7-2 
(в редакции решения 
Запольского сельского 
Совета депутатов от 
28.11.2019 № 11-1) 

 
Расходы бюджета сельсовета по 
функциональной классификации расходов 
бюджета по разделам, подразделам и видам  
 

( рублей) 
 

 

Наименование 
Раз-

дел 

Под-

раз-

дел 

Вид Сумма 

1 2 3 4 5 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

01 00 00 54 392,00 

Государственные органы общего назначения 01 01 00 50 457,00 

Органы местного управления и 

самоуправления 

01 01 04 50 457,00 

Резервные фонды 01 09 00 101,00 

Резервные фонды  местных исполнительных 

и распорядительных органов 

01 09 04 101,00 

Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 3 834,00 

Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 3 834,00 

Непрограммные расходы    01 10 0 0,00 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ 

И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО 

06 00 00 10 810,00 

Благоустройство населенных пунктов 06 03 00 10 810,00 

Расходы по содержанию и ремонту объектов 

благоустройства, кроме расходов по 

уличному освещению, а также содержанию и 

ремонту улично-дорожной сети населённых 

пунктов  

06 03 00 10 810,00 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА, СПОРТ, 

КУЛЬТУРА И СРЕДСТВА МАССОВОЙ 

ИНФОРМАЦИИ 

08 00 00 90,00 

Культура и искусство 08 02 01 90,00 

Прочие текущие расходы 08 02 00 90,00 

ВСЕГО расходов 00 00 00 65 292,00 


